
Přijímací řízení do 4. ročníku OA pro školní rok 2013/14 

(podmínky, kritéria přijetí, termíny) 

Ředitel Obchodní akademie a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 

Písek, Karlova 111, stanovil podle ustanovení § 60 zákona a § 63 č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) a podle ustanovení vyhlášky č. 671/2004 Sb., kterou se stanoví 

podrobnosti o organizaci přijímacího řízení ke vzdělávání ve středních školách, 

ve znění pozdějších předpisů, následná jednotná kritéria pro všechny uchazeče 

přijímané v každém jednotlivém kole přijímacího řízení do příslušného oboru 

vzdělání a formy vzdělávání. 

Celkový počet přijímaných uchazečů: 11 

 

Přijímací zkouška se konat nebude. 

 

Kriteriem pro přijetí do 4. ročníku OA bude absolvování 1., 2., a 3.ročníku 

oboru 63-41-M/02 Obchodní akademie, eventuálně příbuzného oboru. V případě 

jiného oboru doporučujeme konzultovat podmínky pro přijetí s vedením školy. 

Přijati budou ti uchazeči, kteří ve sledovaném období,  tj. v 1., 2. a 3. ročníku  

absolvovaného studia měli v souhrnu nejlepší průměrný prospěch  a sice 

maximálně do 1,70 (matematicky zaokrouhleno). Při event. rovnosti výsledného 

průměru a celkové naplněnosti počtu uchazečů rozhodují další desetinná místa. 

 

Uchazeč odevzdá přihlášku ke studiu řediteli OA do 23.9.2013. Přihláška 

obsahuje úředně ověřené údaje o prospěchu žáka, nebo předloží originály 

k okopírovaní. 

 

Ředitel rozhodne o přijetí či nepřijetí uchazeče neprodleně, tj. 23.9.2013. 

Rozhodnutí si může uchazeč vyzvednout osobně  do 26.9. 2013.2013, 14.00 

hod., v kanceláři školy. Osobně nevyzvednutá rozhodnutí budou zaslána poštou. 

Výsledky přijímacího řízení budou zároveň zveřejněny na www stránkách a na 

vývěsní tabuli školy. 

 

Do 10 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí ředitele o přijetí předá 

uchazeč řediteli OA zápisový lístek. Zápisovým lístkem potvrzuje uchazeč své 

rozhodnutí o volbě školy. Nepotvrdí-li uchazeč takto svou volbu ve stanovené 

lhůtě, vzdává se práva být přijat za žáka dané školy.  

 

V Písku dne 16.9. 2013 

 

Mgr. Pavel Sekyrka 

ředitel 

 


